
ANEXA Nr. 2REGISTRUL CADASTRAL AL IMOBILELOR
UAT Sălard
Zonă cooperativizată (Co) Sector cadastral nr. 69

1. DESCRIEREA IMOBILULUI
DATE TEREN DATE CONSTRUCŢII

Identificator
teren Adresă imobil Număr

cadastral Nr. CF Suprafaţa
măsurată

Intravilan /
extra.(I/E) Nr. top. Nr. tarla Nr.

parcelă
Categorie
folosinţă

Suprafaţă
parcelă

Identificator
construcţie

Cod grupă
destinaţie

Suprafaţa
construită

Nr.
niveluri Nr. CF Constr. cu

acte (DA/NU)

69001
Extravilan, UAT. Sălard,

Jud. Bihor; (Tarla: -,
Parcela: -)

54040 45464

E

1404/2,
1405/4,
1405/5,
1404/3,
1405/8,

1404/4,1405/9,
1405/12,
1405/13,
1405/16,
1405/17,
1405/20,
1405/21,
1418/4,

1415/5, 1415/7

P 33689

E

1404/2,
1405/4,
1405/5,
1404/3,
1405/8,

1404/4,1405/9,
1405/12,
1405/13,
1405/16,
1405/17,
1405/20,
1405/21,
1418/4,

1415/5, 1415/7

F 11775

2. PROPRIETATEA / POSESIA
Titularul dreptului / posesiei

Proprietar=1 /
Posesor=0

Data naşterii /
CUI Domiciliu / Sediu Cota parte

Identificator
entitate
asociată

Cotă parte
teren UI

Mod de
dobândire

Act juridic
Obs. privitoare la

proprietarNume / Denumire Iniţiala
tatălui Prenume Tip act Nr. act / data Emitent Descr. supl.

S.C.
SEMCEREAL

S.R.L.
1 25149424 judet

neidentificat 1/1 69001 Convenție act notarial
CVC AUT.

NR.
618/2017 /
21.02.2017

PANA PETRE

3. SARCINI / DEZMEMBRĂMINTE
Titular

Data naşterii /
CUI Domiciliu / Sediu

Tipul sarcinii sau al
dezmembrămintelor dreptului

de proprietate
Cota parte

Identificator
entitate
asociată

Act juridic
Valoare
ipotecă

Tip
monedăNume / Denumire Iniţiala

tatălui Prenume Tip act Nr. act / data Emitent Descr. supl.

LIBRA
INTERNET
BANK SA

8119644 judet neidentificat Ipotecă 1/1 69001 act notarial
CIP AUT
1345 /

26.05.2020
Igna George

Horia 2300000 RON

CG 3.5 - CG20220603308262 spre publicare 1 - Înregistrare sistematică UAT Sălard, Sector cadastral nr.69 - 2023



4. NOTĂRI, PROCESE, INTERDICŢII

Tipul notării Tip act Nr. act/
data Emitent Descr. supl. Identificator

entitate asociată

se noteaza interdictia de instrainare,grevare,inchiriere,arendare
dezmembrare,comasare,restructurare,amenajare,construire si demolare in

favoarea Libra Internet Bank SA
act notarial CIP AUT 1345 / 26.05.2020 Igna George Horia 69001

5. OBSERVAŢII
Imobil împrejmuit/

neîmprejmuit
Imobil contestat/

necontestat Alte observaţii

Neîmprejmuit
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